
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 

 
 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/1 

Senatul universitar 

Nr. 587/2.7.2024/CS 

 

 

     HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                                                    nr. 214 din 2 iulie 2024 

 

În baza: 

Legii învățământului superior nr. 199/2023; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și funcționare a Senatului UDJG; 

Adresei nr. 25085/26.6.2024, înaintată Senatului sub semnătura Directorului Direcției juridice 

și resurse umane, 

 

 

Senatul universitar, întrunit în ședință ordinară, în plen, în data de 2 iulie 2024, 

ora 12.00, la care au participat 66 dintre cei 91 de senatori, fiind întrunit astfel cvorumul 

și numărul de voturi necesar, cu unanimitatea voturilor exprimate,  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. unic. Se aprobă, cu avizul consiliului Facultății de Economie și Administrarea 

Afacerilor, propunerea de modificare a comisiei de consurs pentru ocuparea postului didactic 

vacant de conferențiar, perioadă nedeterminată, poziția 25, din Statul de funcții al 

Departamentului Administrarea afacerilor, post scos la concurs în semestrul al II-lea al anului 

universitar 2023 – 2024, astfel: 

Preşedinte: 

Prof. univ. dr. Adrian Micu - Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 

Membri: 

Prof. univ. dr. Nicoleta Cristache - Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 

Prof. univ. dr. Carmen Nadia Ciocoiu - Academia de Studii Economice București 

Prof. univ. dr. Răzvan-Cătălin Dobrea - Academia de Studii Economice București 

Prof. univ. dr. Gabriel Croitoru - Universitatea „Valahia” din Târgoviște 

Membri supleanţi: 

Prof. univ. dr. Alexandru Căpățînă - Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 

Prof. univ. dr. Octavian-Cosmin Dobrin – Academia de Studii Economice București 

 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

Conf. univ. dr. Alexandru NECHIFOR 

 


